
ZILEX ApS

CVR-nr.: 30578406

Hovedvejen 168
4320 Lejre

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/03/2023

Klaus Kongsgaard Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZILEX ApS
Hovedvejen 168
4320 Lejre

CVR-nr.: 30578406
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland-Fyn A/S

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4
4000 Roskilde
DK Danmark

CVR-nr.: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med import af og handel med granitskulpturer og granitfigurer. Herudover beskæftiger virksomheden sig med salg af brugskunst og brolæggervirksomhed.

Udviklingen i økonomiske aktiviteter og forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 341.597 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.239.234.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		618.243	501.553
Personaleomkostninger	1	-39.376	-20.342
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-60.494	-38.436
Resultat af ordinær primær drift		518.373	442.775
Øvrige finansielle omkostninger		-80.176	-72.583
Ordinært resultat før skat		438.197	370.192
Skat af årets resultat		-96.600	-81.762
Årets resultat		341.597	288.430
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		341.597	288.430
I alt		341.597	288.430

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.739.545	2.165.413
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.111	0
Materielle anlægsaktiver i alt		2.794.656	2.165.413
Anlægsaktiver i alt		2.794.656	2.165.413
Fremstillede varer og handelsvarer		1.209.600	1.067.584
Varebeholdninger i alt		1.209.600	1.067.584
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.003	21.987
Udskudte skatteaktiver		11.880	2.091
Tilgodehavender i alt		47.883	24.078
Likvide beholdninger		112.425	353.073
Omsætningsaktiver i alt		1.369.908	1.444.735
AKTIVER I ALT		4.164.564	3.610.148

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Overført resultat		1.114.234	772.637
Egenkapital i alt		1.239.234	897.637
Gæld til banker		919.633	1.007.786
Ansvarlig lånekapital		700.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	1.619.633	1.707.786
Gæld til banker		89.419	85.930
Leverandører af varer og tjenesteydelser		397.527	126.568
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		492.632	490.054
Skyldig selskabsskat		106.389	90.218
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		178.796	152.129
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.934	59.826
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.305.697	1.004.725
Gældsforpligtelser i alt		2.925.330	2.712.511
PASSIVER I ALT		4.164.564	3.610.148

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	772.637	897.637
Årets resultat		341.597	341.597
Egenkapital, ultimo	125.000	1.114.234	1.239.234

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	37.682	19.564
Andre omkostninger til social sikring	1.694	605
Andre personaleomkostninger	0	173
	39.376	20.342

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Selskabets anpartskapital er uændret de seneste 5 år.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Ansvarlig lånekapital	700.000	0	700.000	700.000
Bankgæld	1.009.052	89.419	919.633	522.881
	1.709.052	89.419	1.619.633	1.222.881

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gæld til Sparekassen Sjælland-Fyn A/S, kr. 1.009.052, er der udstedt ejerpantebrev i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør kr. 2.739.545.

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskabet Zilex Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1